ESTADO DE SANTA CATARINA

          MUNICÍPIO DE TAIÓ

1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2024

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN, PREFEITO MUNICIPAL DE TAIÓ, no uso de suas atribuições legais, nos

termos do artigo 37, da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO a NOTA DA PROVA

OBJETIVA do Edital de Processo Seletivo nº 006/2024, conforme segue:

NOTA DA PROVA OBJETIVA

EDUCADOR SOCIAL

Inscrição Candidato LP INF MAT ESP P.O. Situação

0033 SILVANA APARECIDA DE OLIVEIRA 1,80 0,45 0,90 3,85 7,00 APROVADO(A)

0035 CHRISTIAN ROBERTO HUTRA 1,35 1,35 0,90 3,30 6,90 APROVADO(A)

0036 PATRICIA DETONI DE JESUS FELCZAK 1,80 1,35 0,90 2,75 6,80 APROVADO(A)

0023 TÂNIA BOZAN 1,35 0,90 0,90 3,30 6,45 APROVADO(A)

0030 ERVIN BRANDT 1,35 0,90 0,90 3,30 6,45 APROVADO(A)

0008 NICOLAS ANDREOLA DA LUZ DE OLIVEIRA 1,35 1,35 0,90 2,75 6,35 APROVADO(A)

0020 SOLANGE APARECIDA BRIDI 0,90 0,00 0,90 3,85 5,65 REPROVADO(A)

0002 ROSELI KLITZKE GIOVANELLA 0,90 0,00 0,45 3,30 4,65 REPROVADO(A)

0005 NICOLAU MARIO DE SOUSA 1,35 0,00 0,45 2,75 4,55 REPROVADO(A)

0003 SIMONE PIRES DE MORAES 0,90 0,00 0,45 2,20 3,55 REPROVADO(A)

0006 DIRCE KONINCK FLORIANO 0,45 0,00 0,90 2,20 3,55 REPROVADO(A)

0021 CECÍLIA MEDEIROS MACIEL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0027 EDUARDO HENRIQUE DOS SANTOS REIS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0017 JESSICA PATRICIA ALVES PANTOJA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0024 LUCAS CAMPREGHER 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0016 JEANDERSON DOS SANTOS NOGUEIRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

0004 BRUNA DOS SANTOS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 AUSENTE

Entenda-se:

PO = Nota da prova objetiva.

Taió, 30 de agosto de 2024

HORST ALEXANDRE PURNHAGEN

Prefeito Municipal